
UCHWAŁA NR III/37/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie skrócenia kadencji rad osiedli  oraz ustalenia wspólnego terminu wyborów do rad osiedli 
i sołectw. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 79 ust. 3 i 5 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Radzie Osiedla Piskorzewie oraz Radzie Osiedla Śródmieście II, którym kadencja upływa 
13 listopada 2024 r., skraca się kadencję do 11 września 2024 r. 

§ 2. Zarządza się wspólny termin wyborów organów osiedli i sołectw na czwartek - 12 września 2024 r. 

§ 3. Ustala się następującą liczbę członków rad sołeckich: 

1) Sołectwo Dobrzec - 7 osób, 

2) Sołectwo Sulisławice - 9 osób, 

3) Sołectwo Sulisławice Kolonia - 5 osób. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: 1A5362E5-FEF9-4735-BCE5-05084A18CBB5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W 2024 roku kończy się pięcioletnia kadencja rad osiedli i sołectw. Wprowadzenie jednego, wspólnego 
terminu wyborów pozwoli na ich lepszą promocję, co powinno zaowocować wzrostem zainteresowania i 
wyższą frekwencją zarówno mieszkańców jak i osób kandydujących w wyborach. Przedmiotowa uchwała 
zakłada odpowiednie skrócenie kadencji poszczególnych rad osiedli do 11 września 2024 r. i wskazuje wspólny 
termin wyborów, który wyznacza się na 12 września 2024 r. Zgodnie z zapisami statutów poszczególnych 
sołectw w niniejszej uchwale określa się także liczbę członków rad sołeckich. 

Podjęcie uchwały jest zatem w pełni uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Sławomir Lasiecki 

Id: 1A5362E5-FEF9-4735-BCE5-05084A18CBB5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/37/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


